
DOA-010025.1.‚,6V

Uchwała Nr . et19 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia '2- listopada 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej na wykonanie badań
„Problemy i wyzwania w zakresie integracji imigrantów w województwie opolskim - perspektywa

cudzoziemców" przez Politechnikę Opolską

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 14. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 372. ustawy z dnia 20 lipca 2018r. prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1964), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania dotacji na wykonania badań dotyczących
pt. „Problemy i wyzwania w zakresie integracji imigrantów w województwie opolskim -
perspektywa cudzoziemców", pomiędzy Politechniką Opolską, a Województwem Opolskim,
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura d _U. ....:...i.....94'......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka


